

Položkový rozpočet

Zakázka: **Břeclav , zimní stadion**

Zhotovitel: **GALUR, s.r.o.**
Anglická 336/21
12000 Praha 2

IČO: **25582488**
DIČ:

Objednat...

IČO:
DIČ:

Vypracoval: **DAVID ŽIVNÝ**

Rozpis ceny

HSV	63 557,00
PSV	0,00
MON	5 440,00
Vedlejší náklady	3 449,85
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,15 CZK

Cena celkem: **72 447,00 CZK**

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	7 045,00	0,00000
5	Komunikace	HSV	32 500,00	29,73250
96	Bourání konstrukcí	HSV	12 012,00	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	12 000,00	0,00000
M46	Zemní práce při montážích	MON	5 440,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	3 449,85	0,00000
Celkem:			72 446,85	29,73250

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					7 045,00
1	113 10-9315.R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	24,30	230,00	5 589,00
2	122 10-0010.RA0 Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, 4,5 x 5,4 x 0,15	m3	3,64	400,00	1 456,00
Díl: 5 Komunikace					32 500,00
3	591 05-0020.RA0 Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek	m2	25,00	1 300,00	32 500,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					12 012,00
4	961 10-0015.RA0 Bourání základů z betonu prostého, 4,5 x 5,4 x 0,15 ' = 3 645m3	m3	3,64	3 300,00	12 012,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					12 000,00
5	979 08-7213.R00 Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace, 3,64 x 2= 8t	t	8,00	450,00	3 600,00
6	979 08-4213.R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	km	10,00	600,00	6 000,00
7	1 Poplatek za uložení betonu na skládce	t	8,00	300,00	2 400,00
Díl: M46 Zemní práce při montážích					5 440,00
8	460 60-0001.RT8 Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	3,64	550,00	2 002,00
9	2 Poplatek za uložení zeminy na skládce	t	5,80	230,00	1 334,00
10	3 Demontáž ocelového roštu	ks	1,00	300,00	300,00
11	4 Osazení ocelového roštu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00
12	460 62-0011.R00 Provizorní úprava terénu , uklid	m2	10,00	30,40	304,00
Díl: VN Vedlejší náklady					3 449,85
13	5 VRN 5% ze 68 997,00Kč	%	68 997,00	0,05	3 449,85